\

министЕрство здрАвоохрАнЕния курской овлАсти

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/2
"/,C2Z?z

г. Курск J\b r'r'

Об утверждении перечня медицинских организаций
Курской области, проводящих профилактический медицинский осмотр и

диспансеризацию определенных групп взрослого населения и численности
взрослого населения, подлежащего профилактическому медицинскому

осмотру и диспансеризацип в 2024 году

В целях ре€Lлизации прик€ва Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 27.04.2021 Ns 404н (Об утверждении Порядка проведениrI
профилактического медицинского осмотра и диспансеризации определенных
групп взрослого населения)):

1. Утвердить перечень медицинских организаций Курской области,
проводящих профилактический медицинский осмотр и диспансеризацию
определенных групп взрослого населения, и численность взрослого населения,
подлежащего профилактическому медицинскому осмотру и диспансеризации в
2024 году, согласно приложению.

2. Контроль над исполнением данного распоряжения возложить на
нач€uIьника управления организации и рЕввития медицинской помощи комитета
здравоохранения Курской области О.И. Гончарову.

3. Распоряжение вступает в силу со дшI его подписаниrI.

И.о. министра П.В. Калучкий

/
Приложение

к распоряжению Министерства
здравоохранения Курской области

ttg // от << У0>> ? У 2024 г.

перечень медицинских организаший Курской области, проводящих
профилактический медицинский осмотр

и диспансеризацию определенных групп взрослого населепия,
и численность взрослого населения, подлежащего профилактическому

медицинскому осмотру и диспансеризации
в 2024 году

лъ
п/п

Наимепование медицинских
организаций, проводящих

профилактический медицинский
осмотр диспансерпзацию

определенных групп взрослого
населения

численность
населения,

подлежащего
профилактическому

медицинскогчrу
осмотру

числепность
населенпя,

подлежащего
диспансеризации

1. ОБУЗ <Беловская I_{РБ> 1 660 5 107

2. ОБУЗ <Глушковск€ш IРБ) 2108 б481

J. ОБУЗ <Горшеченская ЦРБ) 1495 4594

4. ОБУЗ <.Щмитриевская IРБ) 1 545 4750

5. ОБУЗ кХtелезногорская ЦРБ)) I692 5200

6. ОБУЗ кЗолотухинская ЦРБ) 2093 64з5

7. ОБУЗ <Касторенская ЦРБ) l 598 49|з

8. ОБУЗ кКонышевск€ш ЦРБ) 940 2888

9. ОБУЗ кКореневская I_{РБ> |649 5070

10. ОБУЗ <Курская ЦРБ) 4574 t4062

11 ОБУЗ кКурчатовская ЦРБ) l 536 472|

|2. ОБУЗ кЛьговская IdРБ> 3007 9243

13. ОБУЗ кМедвенская I_{РБ> I470 4519

|4. ОБУЗ <Обоянская I-РБ> 2905 893 l
15. ОБУЗ кОктябрьская L{РБ> 2з05 7084

16. ОБУЗ кПоныровская ЦРБ) 1060 3257

|7. ОБУЗ кПристенская ЩРБ> l475 45з4

l8. ОБУЗ <<Рыльская ЦРБ) 3004 92з4

19. ОБУЗ <Советская IJРБ> |742 5355

20. ОБУЗ <<Солнцевско-
Мантуровская I_РБ) 2488 7647

2|. ОБУЗ <Суджанско-
Больfirесолдатская ЩРБ > 3678 l 1306

ОБУЗ (Тимская LРБ)
2з. ОБУЗ <Фатежская I_{РБ> |7|4 5270
24. ОБУЗ <Хомутовская ЦРБ) 1 045 321,3

25. ОБУЗ кЧеремисиновская ЦРБ) 1089 зз47
26. ОБУЗ кЩигровская ЩРБ> 2573 7909
27. ОБУЗ <Курская городская

клиническая больница скорой
медицинской помощи) 4443 l3658

28. ОБУЗ кКурская городская
больница Nl им. Н.С.
Короткова>' l2105 з72lI

29. ОБУЗ кКурская городская
больница Ng 3> 11115 34166

30. ОБУЗ кКурская городская
больница Ns 6) 13812 42460

31 ОБУЗ кКурская городская
поликлиника Ns5) 924з 284Lз

з2. ОБУЗ кЖелезногорская
городская больница> 9837 30240

JJ. ФГБУЗ (МСЧ J$125 ФМБА
России> 4556 14006

34. ЧлПУ кМГоК-Здоровье) 0 2000
35. ЧУЗ <КБ кРЖД-Медицина))

г. Курск> 600 1200
36. ФГБОУ ВО КГМУ Минздрава

России 2250 1500

Всего: lt9470 зб3195

a
J

22. |064 з27|